Yapılan İşlemler Manzumesi adlı bir risalesi bulunmaktadır6. Bu risale Süleymaniye

Kütüphanesi H. Hüsnü Paşa Koleksiyonu nr.1135’te kayıtlıdır ve Nisan 1992

yılında Remzi Demir tarafından incelenerek yayınlanmıştır (Demir).

Şekil 1.7

4 Doğum ve ölüm tarihi bilinmeyen bu kişi hakkındaki tek bilgi 1332-1333 yılları civarında
(Hicri 733) hacca gitmiş olduğu ve bu esnada Mekke ve Medine’nin arzlarını tayin ettiğidir
(Gökmen IV).

5 Bu risalelerin isimleri Gökmen’in kaynakçada adı geçen eserinin yukarıda belirttiğimiz
sayfalarında kullandığı haliyle, herhangi bir düzeltme yapılmaksızın verilmiştir.

6 Eser ismi Demir’in eserindeki haliyle verilmiştir.